Pagamento de inscrição para participação do Conselheiro
Severiano José Costandrade de Aguiar no “XXIIº Encontro
Internacional de Juristas”, que acontecerá em Montevidéu-
Uruguai, durante o período 25 a 28 de Janeiro de 2025.

R$ 6.850,00

INFORMAÇÃO: O valor a pagar pela inscrição é R$ 6.850,00 (seis mil e oitocentos e cinquenta reais).

Documento assinado eletronicamente por MARISTELA PINTO KLIEMANN , ASSESSOR
ESPECIAL DE GABINETE DA PRESIDENCIA , em 01/12/2025, às 17:55, conforme art. 4º da
Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php